
 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

いつもＪＡあさか野をご利用賜り 

誠にありがとうございます。 
 

当ＪＡでは組合員をはじめとする地域利用者の皆さまの期待に応え 

必要とされる金融機関を目指し、更なるコンプライアンス態勢の強化

および経営の健全化を図る為に、下記の通り『定期積金の集金業

務を廃止』とさせていただくこととなりました。 

 

 

● 令和4年4月1日 ( 金 ) より 

 

● 現在、ご契約中の「集金扱い」の定期積金につきましては    

「口座振替」「窓口持参扱い」への切替をご案内させていただき

ます。 

 

※ 定期積金を口座振替に変更した後も、渉外担当者による訪問活動は

継続して行いますので、ご相談等ございましたらお気軽にお声掛け

ください。 

皆さまにはご不便をおかけすることとなりますが、何卒ご理解  

ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

 
 

 
 

定期積金の集金業務廃止について 

 

お 客 様 各 位 


